
1 

 

 

Apstiprināto projektu pieteikumu saraksts programmā  

“Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām 

“Ģimenei draudzīgas vides veidošana” 

 

Nr.p. 

k. 
Projekta numurs Projekta iesniedzējs Projekta nosaukums 

1 2021.LV/ĢDP/003 Biedrība "Vārtāja" Saimes spēks 

2 2021.LV/ĢDP/004 
Biedrība "Riebiņu novada 

biedrība "Atspulgs L"" 

Bērnu nometnes "Mans pārsteigums 

ģimenei" un radošā konkursa "Manas 

ģimenes vērtības" noorganizēšana 

3 2021.LV/ĢDP/005 Biedrība "Saules stari Viļakai" Ģimenes - miera un prieka osta 

4 2021.LV/ĢDP/009 Biedrība "Atbalsts Valkai" 
Ģimenēm draudzīga vide Valkas novadā - 

mūsu kopīgais mērķis! 

5 2021.LV/ĢDP/015 Biedrība "ĒRBERĢIETES" Ģimeņu ziedēšanas maratons 

6 2021.LV/ĢDP/026 

Biedrība  "Tradicionālās 

kultūras, izglītības un 

amatniecības biedrība 

JUMALA" 

GADA IEZĪMDIENU SVĒTĪŠANA 

ĢIMENĒ 

7 2021.LV/ĢDP/031 
Biedrība "Atbalsts Alojas 

Ausekļa vidusskolai" 
Ģimene un bērni - vērtība Alojā! 

8 2021.LV/ĢDP/033 Biedrība "Baringtons K2" 
Radošo aktivitāšu kopums "Sirds dārgumu 

kalve" 

9 2021.LV/ĢDP/035 Biedrība "Sadarbības platforma" Mazsalacas ģimenēm pīlādžu spēku 

10 2021.LV/ĢDP/036 Biedrība  "DeCubaSon" 

Bērnu un vecāku diennakts nometņu 

organizēšana ģimenes vērtību saglabāšanai 

un popularizēšanai 

11 2021.LV/ĢDP/040 

Biedrība "KULTŪRAS UN 

IZGLĪTĪBAS BIEDRĪBA 

(KIB)" 

Soli priekšā izaicinājumiem: nometne 

meitenēm un pasākumi vecākiem par 

savstarpējām attiecībām ģimenē 

12 2021.LV/ĢDP/042 
Biedrība "Sporta klubs 

"Limbaži"" 
Darīsim kopā! 

13 2021.LV/ĢDP/043 Biedrība "nextHorizont" 

"Kopīgie sirdspuksti" - aktivitāšu diena 

ģimenisko vērtību un ģimenes kopības 

stiprināšanai 

14 2021.LV/ĢDP/046 Biedrība "Vītolēni" Šeit un tagad! 

15 2021.LV/ĢDP/051 Biedrība "ESAM JĒRCĒNIEM" 
ČETRAS KRĀSAINAS DIENAS 

ĢIMEŅU PRIEKAM 

16 2021.LV/ĢDP/058 
Biedrība "Jauniešu klubs "13. 

pirmdiena"" 
DRAUDZĪGA ĢIMENE PAŠVALDĪBAI 

17 2021.LV/ĢDP/061 

Nodibinājums "Atbalsta centrs 

ģimenēm un bērniem ar īpašām 

vajadzībām "Cimdiņš"" 

Es PATS savai ģimenei! 

18 2021.LV/ĢDP/063 Biedrība "Ūdenszīmes" Sēlijas stārķu ceļš 

19 2021.LV/ĢDP/064 
Biedrība "GARKALNES 
OLIMPISKAIS CENTRS" 

Bērnu nometne “Laimes atslēdziņa”, 

ģimeņu sporta festivāls “Viss BUMBĀS!” 

un kino diena “Zvaigžņu mirkļi” Ādažu 

novada bērniem un ģimenēm, ģimenisku 

vērtību godināšanai Ādažos 



2 

 

20 2021.LV/ĢDP/066 Biedrība "kultūrBĀKA" 

Izzinošas aktivitātes ar sacensības 

elementiem pirmsskolas un sākumskolas 

vecuma bērniem un ģimenēm "Lauvu 

spēles LIEPĀJĀ" 

21 2021.LV/ĢDP/068 Biedrība "Piekrastes Konvents" Piekrastes vasara 

22 2021.LV/ĢDP/082 
Biedrība "Jauniešu organizācija 

"Ligzda"" 
Ģimenes kopā būšana 

23 2021.LV/ĢDP/084 
Biedrība "ATTĪSTĪBAS 

PARKS" 

Ģimenisko vērtību atbalsta popularizēšana 

apvienoto Ādažu un Carnikavas novadu 

ģimenēm 

24 2021.LV/ĢDP/086 Biedrība "Nirica" Stipra ģimene – vērtība Sēlijā 

25 2021.LV/ĢDP/090 
Biedrība "Ādažu bērniem un 

jauniešiem" 

1.aktivitāte: Saiets Ādažu un Carnikavas 

novada ģimenēs augošiem brāļiem un 

māsām, kurās ir personas ar funkcionāliem 

traucējumiem.  
2.aktivitāte: Pierīgas ģimeņu saliedēšanas 

aktivitātes  

26 2021.LV/ĢDP/097 

Biedrība "STARPTAUTISKAIS 

SOROPTIMISTU KLUBS 

OGRE-ĶEGUMS" 

Jaukie piedzīvojumi vasarā Ķeguma 

novada maznodrošināto un daudzbērnu 

ģimenēm 

27 2021.LV/ĢDP/098 
Nodibinājums "Fonds "Saknes 

un spārni"" 
Saknes un spārni 

28 2021.LV/ĢDP/100 Biedrība "Teātris azotē" 
Pasākumi bērniem un vecākiem ģimenisko 

vērtību stiprināšanai Ludzas novadā 

29 2021.LV/ĢDP/105 Biedrība "Brīnumpastaliņas" VISI KOPĀ, TĀ KĀ STROPĀ 

30 2021.LV/ĢDP/107 Biedrība "Zivju gani" 
Pasākumu cikls ģimenēm ar bērniem 

“Stipra ģimene dabā aug” 

31 2021.LV/ĢDP/113 Biedrība "Kopā varam!" VALMIERAS DĀRGUMI 

32 2021.LV/ĢDP/114 Biedrība "Mūsu vārds" Ģimene- laimes atslēga 

33 2021.LV/ĢDP/118 Biedrība "Spēkavots" Kopa kopā 

34 2021.LV/ĢDP/121 
Biedrība "MĀSAS 

VERONIKAS" 
Tikai kopā esam stipri!  

35 2021.LV/ĢDP/124 
Nodibinājums "Latvijas Bērnu 

fonds" 
Manas ģimenes spēks 

36 2021.LV/ĢDP/129 Biedrība "Resiliences centrs" Ģimenes dzīvesspēka stiprināšana 

37 2021.LV/ĢDP/130 
Biedrība "Latvijas SOS - bērnu 

ciematu asociācija" 
Mīlošu ģimeni katram bērnam 

38 2021.LV/ĢDP/131 
Biedrība "Creative Minds for 

Culture" 
Būt kopā - darīt kopā 

39 2021.LV/ĢDP/133 
Biedrība "International Maritime 

Sport Community" 

IMSC pasākums ģimenes vērtību 

stiprināšanai caur aktīvu dzīvesveidu 2021 

(Ventspils, Latvija) 

40 2021.LV/ĢDP/134 Biedrība "Saules raksts" 
Kopīgi kvalitatīvi pavadīts laiks – ģimenes 

lielākā vērtība 

41 2021.LV/ĢDP/135 
Biedrība "Apes Attīstības 

Atbalsta klubs" 

"Ape dara un rada" - daudzpusīgas 

nodarbes ģimenisku vērtību stiprināšanai 

42 2021.LV/ĢDP/136 Biedrība "Pierīgas partnerība" Par prasmīgām ģimenēm 

43 2021.LV/ĢDP/140 Biedrība "NEPALIEC VIENS" 

Draudzīgas vides veicināšana ģimeņu ar 

bērniem un jauniešiem ar īpašām 

vajadzībām atbalstam 



3 

 

44 2021.LV/ĢDP/141 
Biedrība "LATGALIEŠU 

KULTŪRAS BIEDRĪBA" 

Pusaudžu nometne “Sūpluok saimē” 

/„Kopā ģimenē” 

45 2021.LV/ĢDP/142 Biedrība "DUEsport" Mēs kopā 

46 2021.LV/ĢDP/148 
Biedrība "Radošā studija "Dabas 

Māja"" 
Ģimenes saliedēšanas pasākumi Tukumā 

47 2021.LV/ĢDP/155 Biedrība "Esi vasals" Nekur nav tik labi kā mājās… 

48 2021.LV/ĢDP/162 
Nodibinājums "Valmieras 

atbalsta fonds" 
Dabas nedēļa ģimenēm Sajūtu parkā 

49 2021.LV/ĢDP/168 Biedrība "Grafiskie stāsti" 

"Entel tentel!” pasākumu kopums 

ģimenēm un skolēniem Lūznavā un 

Madonā 

50 2021.LV/ĢDP/171 Biedrība "Latvijas Mazpulki" Prieks kopā būt! 

51 2021.LV/ĢDP/173 

Biedrība "LABDARĪBAS 

PROJEKTU ATBALSTA 

CENTRS" 

Mūsu vērtība – stipras ģimenes! 

52 2021.LV/ĢDP/180 
Biedrība "ĶOŅU KALNA 

DZĪVES SKOLA" 
Kopā būt! 

 


